
Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Hollands Midden 

De raad van de gemeente Zoeterwoude, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2024, gelet op artikel 1, lid 2 van 

  

Wet gemeenschappelijke regelingen 

BESLUIT: 

• In te stemmen met de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling van de Veiligheidsregio Hollands 

Midden; 

• Het college toestemming te geven de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling van de Veiligheids- 

regio Hollands Midden te treffen (art. 1, lid 2 Wet gemeenschappelijke regelingen). 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 12 december 2024, 

de griffier, 

G.J. Buijs 

de voorzitter, 

F.Q.A. van Trigt 

Nr. 542087 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zoeterwoude 

Gemeenteblad 2024 nr. 542087 30 december 2024 1 


